



Gmina Kołobrzeg

ul. Trzebiatowska 48a
78-100 Kołobrzeg
tel.: 94 35 30 420
fax: 94 35 30 455
sekretariat@gmina.kolobrzeg.pl
www.gmina.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg 10.04.2020

ZP.271.6.2020

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania na „Zakup i dostawa sprzętu windsurfingowego, kitesurfingowego oraz osprzętu żeglarskiego w ramach projektu BALTIC FOR ALL” ogłoszonego dnia 31.03.2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 528197-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Gmina Kołobrzeg przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Załącznik Nr 1 do SIWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ I SPRZĘT WINDSURFINGOWY I KITESURFINGOWY SPRZĘT WINDSURFINGOWY

W ust. 1 określili Państwo parametry Deski windsurfingowej, które w domyśle wskazują na deskę BIC Techno 293 One Design dopuszczoną w ramach windsurfingowej klasy regatowej Techno 293. Jednocześnie umieścili Państwo zapis: „Długość deski: 288 – 290cm”, co jest niewłaściwym parametrem dla ww. deski. Mając na uwadze, iż deska BIC Techno 293 One Design ma długość 293 cm, czy Zamawiający dopuści deskę windsurfingową o długości 293 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści deskę windsurfingową o długości 293cm

Pytanie nr 2

Załącznik Nr 1 do SIWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ I SPRZĘT WINDSURFINGOWY I KITESURFINGOWY

DODATKOWE WYPOSAŻENIE UNIWERSALNE DLA KITESURFINGU I WINDSURFINGU

W części I Zał. Nr 1 do SIWZ w wykazie sprzętu dla niemal wszystkich zestawów wskazują Państwo rok produkcji min. 2019, jednakże dla takich jak: Latawiec 10 m², Latawiec 12 m², Trapez do Kitesurfingu / Windsurfingu określili Państwo rok produkcji min. 2020.

Pragniemy zwrócić uwagę, iż w ww. sprzętach jedyną różnicą w nowszej edycji sprzętu jest jego design i kolorystyka, a jednocześnie modele z roku 2020 są droższe od modeli z roku 2019. Mając na uwadze



European
Regional
Development
Fund



zasady obowiązujące przy wydatkowaniu środków publicznych, w szczególności przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), która wskazuje, iż (...) wydatki publiczne muszą być dokonywane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów (...), czy Zamawiający dopuści aby wszystkie wymienione w części I Zał. Nr 1 do SIWZ sprzęty posiadały rok produkcji min. 2019?

Odpowiedź

Dla części I załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający dopuszcza aby cały sprzęt był wyprodukowany min. w 2019 roku.

Pytanie nr 3

Załącznik Nr 8 do SIWZ – WZÓR UMOWY

W § 9 ust. 1 pkt 3) widnieje zapis: „w razie niezawinionej przez Zamawiającego odmowy rejestracji łodzi dostarczonej przez Wykonawcę – w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o decyzji lub stanowisku właściwego organu (jeśli dotyczy)”

Przedmiotowe postępowanie nie dotyczy dostawy łodzi. Prosimy o wyjaśnienie bądź sprostowanie.

Odpowiedź

We wzorze umowy § 9 ust. 1 pkt 3) nie dotyczy niniejszego zamówienia w związku z czym pkt. 3 zostaje wykreślony.

WÓJT
mgr inż. Włodzisław POPIOLEK